АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2016                                                                № 52
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых            федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного            характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и                     несовершеннолетних детей», от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения  Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района:
от 8 апреля 2011 года № 28 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 28 мая 2013 года № 54 «О внесении изменения в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 8 апреля 2011 года № 28 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 16 июня 2014 года № 68 «О внесении изменения в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 8 апреля 2011 года № 28 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных для обнародования местах и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       Н.В.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района

от 14.06.2016 № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

Ведущие должности муниципальной службы:

главный специалист.

Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории;

специалист 2 категории.

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       Н.В.Костенко